[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	от
	19.01.2015 г.

	      № 18

	р.п. Гари

	Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Гаринского городского округа

В соответствии  с Федеральным  законом      от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля  (надзора) и     муниципального контроля», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,  руководствуясь ст. 28 Устава  Гаринского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства не территории Гаринского городского округа (прилагается).

2. Начальнику Управления по благоустройству Гаринского  городского округа Неуймину А.В. обеспечить соблюдение Регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля  в сфере благоустройства не территории Гаринского городского округа.

       3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести севера» и  разместить на официальном сайте Гаринского городского округа.

       4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя     главы    Администрации Гаринского     городского   округа      Семакину М.В.

Глава

Гаринского городского округа                                                         А.Г.Лыжин